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349 1430381 gruppo 10-12 mq.

3394716593 robydrummer1967@libero.it gruppo Indie rock psichedelico 12 mq

333 1435752 gruppo 10 mq.

3339479252 singolo 6 mq.

3295791290 gruppo Pop/blues/rock 2 mq.

3456375770 emanuele.artale99@gmail.com gruppo Alternative rock 10-20 mq

3926998740 Swing/Jazz Pop/vintage variabile 

3299271586 gruppo 4 mq.

Chicco Accornero chiccoaccornero@libero.it Chicco Accornero Jazz 
Band 

Jazz, Funky ,Soul,Bossa 
Nova 

Roberto Albertini Noirnoise

Massimo Alsino alsmax@libero.it Socks in the River Rock blues, soul, rhytm'n 
blues 

Nicolò Angellaro kapamoraski@gmail.com Kapamoraski drum'n'bass (dj set) 

Valentina Anzalone v.anzalone@libero.it Anzalone Valentina

Emanuele Artale Velvet Mountain

Selena Bricco selenabricco@gmail.com Singolo/   
gruppo

Trio / Solista /  con 
Ballerine Sweet Dolls

Francesco Cilione management@francescocilione.it Elephank Project Elettronica funky 
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3483033185 gruppo KARMERICA 3 mq.

3397844205 gruppo MY MANTRA Alternative rock 30 mq.

3404838863 gruppo 20  - 30 mq.

3404741091 singolo ---- 3 mq.

333 6148112 gruppo Da 15 a 35 mq.

3295791290 gruppo 3 mq.

3277043210 gruppo Grandi Artisti Canori Pop

Vanessa Grosso 3471191065 gruppo VEE GEES 6 mq.

Erica Curti ecurti69@gmail.com Acoustic duo 

Chiavaro Dario dariochiavaro8@gmail.com

Franco Di Terlizi Thefinger1967@gmail.com The Moonshiners Indiepopfolk 

Gaia Fuortes infoconcerti@gaiafuortes.it 
Pop, rock, blues, country, 

soul, funky, melodico 
italiano, jazz

Massimo Ghisoni ghisomas@libero.it M Music

Brani italiani e stranieri, di 
ieri e di oggi, dai classici 

anni '70 ai successi 
sanremesi 2023 + 
eventuale DJ SET

Roberto Glionna v.anzalone@libero.it  Mina&celentano duo  Italiana, canzoni cantate da 
Mina e Celentano. 
Spettacolo con video 

Grandi Artisti 
Canori xgiovanimusica@libero.it Spazio vetrina 

bar dehor

vein.vg@gmail.com duo pop rock inglese 
italiano francese spagnolo 
in acustico 
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3713376777 singolo ---- elettronica, commerciale 10 mq.

Antonio Marino 3893136680 singolo ---- italiana da anni 60 a oggi 9 mq

Claudia Moretti 347 8704000 singolo ---- 4 mq.

Roberto Moretti 3403248576 gruppo 3,5 mq

3357450263 gruppo party band rock-pop 25 mq.

Francesco Ottone 3338724960 gruppo Manifesto Alternative rock 20 mq

3403490048 gruppo Jazz Rock 12 mq

3490753070 gruppo MG Modello Giuditta Rock Italiano e Non 15 mq.

Carlo Ronco 3334083881 carloronco6@gmail.com gruppo COSMICATI Cantautori & piano - bar 6 mq

3490753070 gruppo 15 mq.

Severino Liloia liloiaseverino@libero.it 

antonydjone@gmail.com 

morettic22@gmail.com 

Cover Italiane/Straniere 
anni 70/80/90/2000+ uno 
spazio dedicato a chi ama 
ballare ogni genere 
musicale! 

robertomorettidb@libero.it Towards Higher 
Conncection Raggae/dub

Andrea Oppezzo totopi@libero.it Black Velvet

manifestofficial.band@gmail.com

Mauro Patrucco matoch@libero.it Break a leg

Giuseppe 
Piccaluga beppe.piccaluga@libero.it

Paolo Serralunga beppe.piccaluga@libero.it La Scuola di Hokuto Hard Rock - Heavy Metal 
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339 3852946 pianojazzmusica74@gmail.com singolo ---- Jazz Blues Minimo 4 mq.Simone Torriano


